
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»  

 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

село  Лозовое 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 ноября   2023  г.                                                                                          № 47 

 

 

Об утверждении перечня главных администраторов источников 

внутреннего финансирования дефицита  местного бюджета  Лозовского 

сельского поселения  

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2  Бюджетного кодекса 

Российской Федерации администрация Лозовского сельского поселения 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего 

финансирования дефицита местного бюджета  Лозовского сельского  поселения 

(прилагается). 

2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с 

местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.  

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Лозовского сельского  поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

Глава администрации 

Лозовского сельского поселения                          В.В. Петренко 
  

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

Лозовского сельского поселения 

          от «14 » ноября 2023г.  №47 

 
Перечень главных администраторов источников внутреннего 

финансирования дефицита местного бюджета  Лозовского сельского 

поселения 

 

 

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации 

Наименование главного администратора 
источника внутреннего финансирования 

дефицита местного бюджета  

главного 
администратора 

источников 
внутреннего 

финансирования 
дефицита 
местного 
бюджета  

источников 
внутреннего 

финансирования 
дефицита местного 

бюджета   

1 2 3 

  
Администрация Лозовского сельского 

поселения  

905 
01 05 00 00 00 0000 

000 
Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета 

905 
01 05 00 00 00 0000 

500 
Увеличение остатков средств бюджетов 

905 
01 05 02 00 00 0000 

500 
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 

905 
01 05 02 01 00 0000 

510 
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов 

905 
01 05 02 01 10 0000 

510 
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджета  

905 
01 05 00 00 00 0000 

600 
Уменьшение остатков средств бюджетов 

905 
01 05 02 00 00 0000 

600 
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 

905 
01 05 02 01 00 0000 

610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов 

905 
01 05 02 01 10 0000 

610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджета  

 
 


